

دو کلمه حرف حساب با نمایندگان هرمزگان

عبدالسلام جمالی

انتظار هرمزگان برای شناخت نمایندگان گانش در مجلس شورای اسلامی سرانجام به فرجام رسید و شورای نگهبان حکم بر برانته و پاکی انتخابات حوزه بندرعباس، قشم، حاجی آباد، موموسی و بندر خمیر داد تا پنج نماینده اسنانتان پنج انگشت یک دست گره مشکلات کهنه و بدخیم این استان را باز کنند و بسان مشتی به نفع مردم گره کردند. خدای را سپاس که هر روز که در برزخ فقدان نمایندگان سرگردان نماند که در آن صورت مصیبتی عظمای بر دل پر خون و کمر خمیده ی این خطه محروم می نشست. الان که به فضل خداوند صحت انتخابات مهر تایید خورده است و مردم نمایندگان خود را شناختند حال این نمایندگان هستند که باید جواب محبتها و اعتماد مردم را بدهند. مردمی که از تبعیض و بی عدالتی خسته شده اند و تا به حال گوشه در وری استان برای شنیدن فریاد دادخواشان کمتر بافته اند. مردمی که برایشان تصمیم گرفته می شود و خود نقش کمتری در زندگی سیاسی و منابع اقتصادی خود دارند. منافع اقتصادی و بازار کار و فرصتهای شغلی شان همانند غنای تقسیم می شود و از مقابل چشم فرزندان شان برده می شود. استانی که برای کشور نان آور است خود با سبلی که از هر طرف به صورت آفتاب خورده اش زده شده، سرخ می شود. خطه ی محرومی که از نظر درآمد زایی جزء پنج استان اول است و از حیث تخصیص منابع متأسفانه رتبه ی خوبی در کشور ندارد.

دل این استان پر از درد است و دستش خالی و اینک چشمش به همت نمایندگان گانش بسته است تا ببیند از صندلی سبز بهارستان چه رهاوردی برایش خواهد آورد. آیا زبان گویای مردمان خود خواهد بود و برای دفاع از هر مزگان زبانشان با لکت می افتد. درد هرمزگان بی شمار و به تعداد سالهای محرومیتش در طول تاریخ است. هرمزگان غم نان دارد. وضعیت اقتصادی ساحل نشینان و کسانی که دو چشمشان بر هم نمی افتد تا سربازان لایقی برای پاسبانی از مرزهای آبی کشور و قریب و کجای این سرزمین باشند، خوب نیست. درست است که مردم جنوبی از نجات زبانی به شکوه و شکایت باز نمی کنند ولی معنای تبعیض ویی عدالتی را خوب درک می کند. شمائی نمایندگان محترم اثر انگشت نباید همان مردم آفتاب سوخته زیر آری شمشاد، او شمارا وکیل خود ساخته تا از تریبون مجلس به نمایندگی از او فریاد بریزد و از کشاورزی و صیادیش دفاع کند. حافظ دریایش باشد که زندگی و رزق و روزیش به آن بسته است که چپاولگران از آن سوی دنیا نیایند و جاروب نکنند. محافظ نه لجنش باشد، نگذارند زبانی که وصیتش را می نویسد و دل از زن و فرزند می کند و به دریای می زند، دست خالی بر گردد.

نمایندگان محترم حال آموزش هم چه در حیطه ی آموزش و پرورش و چه در حیطه ی آموزش عالی مطلوب نیست و توزیع امکانات و ادوات آموزشی در جغرافیای آموزش و پرورش کشور عادلانه نمی باشد. ملتی که بخوبی آموزش نیند، رشد نخواهد دید و به پیش نخواهد رفت.

نمایندگان محترم از نگاه خان هرمزگانی حمایت کنید و بدون تعصب به رنگ، نژاد، مذهب و موقعیت جغرافیایی بانک نخبگان تشکیل دهید و آنها را به مسئولین اجرایی استان و حتی به وزارتخانه ها معرفی کنید تا به خدمت گرفته شوند و هرمزگان و ایران از علم و درایت و تدبیر همه ی فرزندانش فیض ببرد. یک هرمزگانی سرزمین و مردمش را بهتر می شناسد و بیشتر دل می سوزاند.

نمایندگان عزیز بیکاری بر این سرزمین جنبه انداخته و جوانان هرمزگان را ناامید و مایوس ساخته است. باین معطل برای هرمزگان که قطب اقتصادی کشور است نه زینده است و نه قابل توجه و دفاع. سعی کنید متخصصین بومی در هیئت مدیره ی صنایع و سایر مراکز اقتصادی استان قرار گیرند تا مردم و جوانان بیش از پیش از مواهب و برکات آنها بهره مند شوند.

نمایندگان محترم اینکه که خداوند باری مردم درای امت و کالت آنها را بر دوش شما انداخته است سعی کنید وکیل مدافع آنها باشید نه دولت. دستتان به هنگام رای در مجلس فقط برای مردم بالا رود و قلمتان به نفع آنها بچرخد. با همراهی نمایندگان استان های جنوبی فراسویون خوب تشکیل دهید و از حق جنوبی ما دفاع کنید. از تاپانان را با موکلان بیشتر کنید. دفتر ارتباطات مردمی تان را تقویت و ملاقات با آنها را به تاخیر نیندازید تا حمایت و اعتماد مردم که برکتزین مردم مایه ی اجتماعی است را از دست ندهید. سخن آخر اینکه مردم از اختلاف، باند بازی ها و تک روی ها خسته شده اند، خواهشمندم برای منافع استان همدل و همراه باشید. یادمان باشد سواد رسانه ای و سیاسی مردم این روزها دیگر کمتر از سیاسیون نیست و خیلی زود رفتارها و عملکرد و کلای خود را از زبانی و در ترازی و سنجش و قضاوت قرار خواهند داد.

به امید هرمزگانی آباد و پیشرفته و کاهش مشکلات و آلام مردم این خطه سرزمین عزیزمان

طی حکمی از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش صورت گرفت:

انتصاب مسئول مرکز فعالیت های قرآنی منطقه آزاد کیش



انتصاب کیش - سعید یکه دهقان طی حکمی از سوی مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش به عنوان مسئول مرکز فعالیت های قرآنی منطقه آزاد کیش منصوب شد. به گزارش اقتصاد کیش، در حکم صادره شده از سوی غلامحسین مظفری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش خطاب به سعید یکه دهقان آمده است: بنا به پیشنهاد معاون فرهنگی و اجتماعی، جناب عالی به عنوان مسئول مرکز فعالیت های قرآنی منطقه آزاد کیش منصوب می شوید.

با توجه به اهمیت ترویج آموزه های کلام وحی و گسترش فعالیت های قرآنی در منطقه، انتظار می رود با بهره مندی از ظرفیت های محلی و ملی و استفاده از نظرات علمی و اجرایی کارشناسان و فعالان قرآنی، جزیره و کشور با هماهنگی مدیر فرهنگی و آموزشی، معاونت فرهنگی و اجتماعی سازمان، در زمینه آموزش، فرهنگ سازی و اجرای رویدادهای فاخر قرآنی شاهد برنامه ها و فعالیت های خلاق و مفید باشیم.

آغاز فعالیت بازارهای کیش

اقتصاد کیش - فعالیت بازارهای و صنوف کم خطر کیش، پس از دو ماه تعطیلی، عصر دوشنبه یکم اردیبهشت با تاکید بر رعایت نکات بهداشتی و مقررات شورای سلامت از سر گرفته شد.

این طرح بصورت پلکانی در قالب گام دوم طرح فاصله گذاری هوشمند اجتماعی با نظارت حوزه بهداشت و براساس الگوزمانده از سوی ستاد ملی کرونا، با رعایت سیاست های منطقه ای و اختیارات منطقه ای صورت گرفت.

فعالیت مجدد واحدهای صنفی جزیره کیش براساس ۱۵ پیمان نامه (پروتکل) و فرایند ارائه مستورین تعهدنامه بهداشتی، رویکردی به کنترل محیطی ویروس کرونا بصورت پلکانی در دستور کار قرار دارد و در اولین گام مشاغل کم خطر امروز در سطح جزیره فعالیت خود را از سر گرفتند.

بازارها و صنوف کیش که در سال ۹۸ به خاطر نوسانات قیمت دلار و محدودیتهای کم سابقه گمرکی دچار رکود شده و به امید گشایش امور در ایام نوروز ۹۹ برنامه ریزی کرده بودند، با هجوم ویروس کرونا در شرایط سخت تر قرار گرفتند و ناگزیر به دوره ای جدید از رکود و تعطیلی کشیده شدند.

تعطیلی واحدهای صنفی جزیره کیش از ابتدای فروردین گذشته، بشکلی محسوس آغاز و با مسیر صعودی ابتلا به ویروس کرونا در اقدامی پیشگیرانه، طبق مصوبات شورای سلامت جزیره کیش فراگیر شد.

جزیره کیش به عنوان یکی از مقاصد گردشگری ایران، سالانه پذیرای یک و نیم میلیون گردشگر است که حدود یک سوم این گردشگران در ایام نوروز به این جزیره سفر می کنند. بازارها به عنوان یکی از جاذبه های توریستی، سهم بزرگی را در جذب گردشگر و گردش اقتصادی کیش و اشتغال ایفا می کنند.

جامعه بازاریاران کیش با ۳۳ بازار تجاری و خدماتی و ۲۸۰ عضو، بزرگترین تشکل صنفی این جزیره محسوب می شود.

دکتر مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه هیات امنای موسسه ورزش و تفریحات کیش:

جزیره کیش باید سالیانه میزبان چند رویداد بین المللی ورزشی باشد



اقتصاد کیش - اولین جلسه هیات امنای موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش با حضور دکتر غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش ، دکتر آخوندی معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش ، محمد رضا مداح مدیر کل حوزه مدیر عامل ناآب فرید مدیر امور مجامع منطقه آزاد کیش و اعضا هیات امنای موسسه ورزش در محل دفتر مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش پیرامون تبیین سیاست ها و تشریح ساختار جدید موسسه ورزش کیش برگزار شد. به گزارش اقتصاد کیش دکتر غلامحسین مظفری در این نشست با توجه به اهمیت جایگاه ورزش و کفایت : یکسای از مهم ترین اولویت ها در نظر درآمد زایی جزء پنج استان اول است و از حیث تخصیص منابع متأسفانه رتبه ی خوبی در کشور ندارد.



کنداری و ورود به بورس می تواند آغازگر تحول اساسی در ورزش کیش باشد. وی افزود: در این راه باید شرایط لازم را برای مشارکت فعال بخش خصوصی و تقویت الملی در کیش را در رونق کیش بسیار موثر دانست و افزود: می توان با برنامه ریزی مناسب و کارشناسی شده در این جهت کارهای بزرگی را انجام داد و در جهت بهره وری از ورزش در خدمت رشد و رونق کیش استفاده کرد.

به یوایی و شکوفایی و ارتقاء کیفیت ورزش کیش کمک کند. معاون توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش توجه به برگزاری رویدادهای ورزشی بین المللی در کیش را در رونق کیش بسیار موثر دانست و افزود: می توان با برنامه ریزی مناسب و کارشناسی شده در این جهت کارهای بزرگی را انجام داد و در جهت بهره وری از ورزش در خدمت رشد و رونق کیش استفاده کرد.

وی گفت: نگاه ما به ورزش کیش بعنوان ظرفیتی فراگیر هم به جهت ارائه خدمات به کیشوندان هم برای کمک به پیشرفت ورزش کشور است. دکتر مظفری افزود: خوشبختانه جزیره کیش به جهت شرایط ویژه ای که از آن برخوردار است از پتانسیل بسیار بالایی در رشته ها و بخش های مختلف ورزش برخوردار است که باید با برنامه ریزی جامع و همه جانبه از این پتانسیل و فرصت به خوبی استفاده کرد. دکتر مظفری افزود: توقع و انتظار من از حوزه ورزش بالاست و باید در هر دو حوزه ارائه خدمات به کیشوندان و ورزشکاران کیش و هم بحث توریست ورزشی فعالیت یوایی داشته باشد. وی افزود: باید برنامه ریزی های ورزشی به گونه ای باشد که هم در ابعاد ورزش قهرمانی و هم ورزش همگانی کارهای شاخص و برجسته ای انجام شود. وی استعداد یابی در ورزش و فراهم ساختن شرایط رشد و پرورش برای ورزشکارانی که توانایی عرضه خود در میدانی کشوری و جهانی دارند را بسیار مهم دانست و افزود: چهچه های نام آوری که در بسیاری از رشته های ورزشی در بین ساکنان کیش وجود دارد نشان می دهد در این زمینه قابلیت های زیادی در جزیره هست و باید با ارتقاء کیفیت آموزش و فراهم سازی تمرینات لازم روی این موضوع کار کرد. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش ورزش را یکی از مولفه های پر نشاط اجتماعی عنوان کرد و افزود: برای پرورش درونان از جامعه ای پر نشاط و شاداب توسعه ورزش تکی از بهترین رهاکارهاست و در این راه باید از همه امکانات و ظرفیت های موجود بهره برد.

مهم ترین محمد رضا مداح مدیر کل حوزه ریاست مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این نشست بر همکاری و همکاری همه دستگاههای اجرایی برای ارتقاء و ورزش کیش و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان تاکید کرد و افزود: توجه به ورزش به جهت اهمیت اجتماعی و فراگیر بودن آن همواره مورد تاکید مدیر عامل محترم سازمان منطقه آزاد کیش بوده و می تواند در رشد و رونق کیش نقش بسزایی داشته باشد.

دکتر امیری خراسانی مدیر عامل موسسه ورزش و تفریحات کیش نیز در این نشست ضمن بیان گزارشی از عملکرد موسسه ورزش بر لزوم ارتقاء کیفیت ارائه خدمات ورزشی و آموزشی و انگداری امور به بخش خصوصی تاکید کرد و گفت: یکی از اصلی ترین کارهایی که باید انجام شود تغییر نگرش در موضوع ورزش است. وی اظهار داشت که باید از حالت صرفاً هزینه ساز خارج شوند و با تغییر ساختار و ایجاد در آمد دست پیدا کنند.

وی به لزوم برون سپاری امور اجرایی و نظارت برای کاهش هزینه ها و تجاری سازی در ورزش اشاره کرد و گفت: انجام این موضوع می تواند به اشراف بهتر بر سیاست گذاری کلان موسسه ورزش کمک کند. امیری خراسانی موضوع توریست ورزشی و توسعه و تقویت ورزش های که می توان به جذب گردشگر کمک کند را مهم عنوان کرد و افزود: با استفاده از شرایط و فضای طبیعی جزیره می توان بسیاری از رشته های ورزشی را در جزیره فعال کرد و از این راه به توسعه توریسم ورزشی کمک کرد.

ابراهیم ارزانی عضو هیات امنای موسسه ورزش و تفریحات کیش نیز در این نشست با تقدیر از حمایت های دکتر مظفری از موضوع ورزش در کیش بویژه حمایت های ایشان در حفظ استقلال و هویت موسسه ورزش، فاصله وضعیت فعلی ورزش کیش را با جایگاه واقعی ماموریت ورزشی که برای جزیره کیش تعریف شده است را بسیار زیاد عنوان کرد و گفت: انتظار داشتیم که ورزش کیش بتواند بویژه در حوزه بین المللی به ورزش کشور در برگزاری و میزبانی از رویدادهای بزرگ جهانی کمک کند. علاوه بر توسعه ورزش داخلی در حوزه ملی و کشوری بسیار موثر تر و کارآمد تر از ورزش فعلی باشد. وی گفت: در حال حاضر فقط از بخش اندکی از ظرفیت و پتانسیل ورزش کیش استفاده و فدراسیون های کشور بسیار کار آمد و پویا هستند. وی به لزوم توسعه امکان ورزشی کیش اشاره کرد: متأسفانه طی چند سال گذشته هیچ گونه ساخت و سازی در امکان ورزشی کیش صورت نگرفته است و کیش امروز نیاز به ساخت امکان ورزشی جدید هست. وی به کم بودن امکان و فضاهای ورزشی که نسبت به حجم تقاضای موجود اشاره کرد و افزود: تمرینات همزمان چند رشته ورزشی در یک سالن یکی از مشکلات موجود هست. وی به ضرورت سرمایه گذاری در ورزش های ساحلی و دریایی در کیش اشاره کرد و افزود: ایجاد و توسعه برنامه و استراتژی مناسب باشد. وی افزود: قرار گرفتن موسسه ورزش در مجموعه هولدینگ شرکت سرمایه شایان توجهی داشته باشد.

امیری خراسانی لازمه توسعه همه جانبه ورزش را همدلی و همراهی همه دستگاههای اجرایی عنوان کرد و افزود: قطعا موسسه ورزش در این راه به کمک همه دستگاههای نیازمند است و امیدوارم برای ایجاد تحولی واقعی در ورزش کیش شاهد همراهی و مشارکت همگانی در این راه باشیم.

درب های اتوماتیک

Automatic Doors

۰۹۱۷۴۶۳۱۰۸ - ۰۹۱۳۹۴۴۰۲۲

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

کرامت و احترام آسیب دیدگان از کرونا حفظ می شود



اقتصاد کیش - نماینده ولی فقیه در هرمزگان گفت: کرامت و احترام افراد آسیب دیده از بیماری کرونا که امروز کمک های مومانه نیروهای مسلح و مردم تقدیم شان می گردد، حفظ می شود.

حجت الاسلام محمد عبادی زاده در آیین آغازین ارسال کمک مومانه نیروهای مسلح به آسیب دیدگان از بیماری کرونا در مسجد جامع بندرعباس اظهار داشت: این افراد به مانند اصحاب صفه هستند که با وجود نیاز شدید از اظهار نیاز به دیگران خودداری می کردند.

وی ادامه داد: بسیار رعایت نهایت احترام و تکریم مومان این حرکت خدا پسندانه انجام و بسته های حمایتی تحویل شود لذا برگزاری علنی مراسم کمک با هدف تشویق مومان برای حضور بیشتر در این اتفاق و گسترش آن در سطح جامعه است.

امام جمعه بندرعباس گفت: اتفاق شریف ترین کاری است که می توان به عنوان یک مسلمان انجام داد و نهالی که امروز کاشته شود روزی تبدیل به درخت نودمانی می شود که ثمره های فراوانی برای جامعه خواهد داشت.

حجت الاسلام عبادی زاده بیان داشت: بنابراین نباید اجازه داد نهالی که امروز غرس شده خشک شود و از خواهران و برادران ایمانی درخواست دارم هر چه مردم بیشتر در این حرکت سهیم باشند.

وی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: برخی حضور موثر نهادهای منسوب به مقام معظم رهبری مانند بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی، ستاد اجرایی فرمان امام خمینی (ره)، آستان قدس رضوی و سایر نهادهای را نمی بیند و می گویند چرا نهادهای انقلابی وارد نمی شوند. خداوند چشمان این ها را کر کرده است ولی ما که در کف میدان هستیم حضور موثر این نهاد را مشاهده می کنیم.

وی یاد آور شد: وزارت خارجه آمریکا هم همین جمله ها را نشنوا کرده و می گوید چرا دستگاه های منسوب به رهبری وارد میدان نمی شوند، این ها نمی فهمند همه وجود نهادهای وابسته به رهبر انقلاب برای اسلام و انقلاب اسلامی اس، امکان ندارد نهادهای در صحنه های مختلف حضور نداشته باشند.

در آستانه فرارسیدن ماه مبارک رمضان هر حله اول توزیع کمک مومانه نیروهای مسلح مستقر هرمزگان در بندرعباس آغاز شد.

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان اظهار داشت: پیروی فرمان مقام معظم رهبری در خصوص همدلی، مواصلات و کمک های مومانه امروز هر مرحله اول توزیع کمک های نیروهای مسلح در این استان هرمزگان آغاز شده و مردم نیز کمک های خود را برای توزیع تقدیم خادمان خود کرده اند.

سردار ابدازر سالداری در این آیین افزود: توزیع این کمک ها تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه می یابد که امید می رود بتوان در چند مرحله این اقدام را انجام داد و اندکی از مشکل های افراد دچار آسیب شده در کرونا کاست.

وی اضافه کرد: در همین راستا ۱۷ کمیته برای تشویق مردم به کمک های مومانه تشکیل شده و کمیته و شناسایی افراد آسیب دیده با کمک کمیته امداد امام خمینی (ره)، بهزیستی، بسیج و مشارکت مساجد نسبت به شناسایی افراد و خانوارهای دچار آسیب شده اقدام می کند.

فرمانده سپاه امام سجاد(ع) هرمزگان ابراز داشت: پیش بینی می شود ۱۰۰ هزار بسته کمک در مرحله تقدیم این افراد کرد که شامل اقلام از اقلام شامل برنج، روغن، حبوبات و تن ماهی و سایر اقلام مورد نیاز ماه مبارک رمضان است.

آمار بیماران کرونایی بستری در کیش صفر شد



اقتصاد کیش - با تلاش کادر بهداشت و درمانی و اقدامات شورای سلامت سازمان منطقه آزاد کیش، تعداد بیماران کرونایی بستری در بیمارستان کیش به صفر رسید تا این جزیره پس از ۲ ماه مبارزه و تلاش بی امان با ویروس کرونا، در نخستین روز اردیبهشت شاهد اولین روز بدون بیمار تنفسی باشد.

سحنگوی شورای سلامت کیش با اعلام این خبر افزود: بعد از گذشت بیش از ۶۳ روز، بخش بیماران تنفسی مشکوک به کوید ۱۹ در بیمارستان کیش در روز دوشنبه خالی از بیمار شد.

محمد رضا رضائیان افزود: از بین نمونه های که این هفته به آزمایشگاه ارسال شده بود هیچ مورد جدید و مثبتی گزارش نشده و شمار مبتلایان به ویروس کرونا در کیش از ابتدای شیوع این ویروس تا کنون در مجموع ۵۲ نفر بوده که از این تعداد ۵۰ بیمار مداوا و مرخص شده اند و دو بیمار در هفته های نخست شیوع فوت شدند.

وی تصریح کرد: در هفته جاری مورد جدید از ابتلای به کرونا در کیش گزارش نشده و در بخش تنفسی بیماران مشکوک به این ویروس در بیمارستان کیش بستری نداریم که امیدواریم این روند طی روزهایی آینده تثبیت شود و کادر درمان این بیمارستان بتوانند فرصتی برای استراحت داشته باشند.

سحنگوی شورای سلامت کیش، با اشاره به آغاز فعالیت محدود در بازارهای کیش از دوشنبه شب، خواستار رعایت نکات بهداشتی، فاصله گذاریهای اجتماعی و رعایت پروتکل های مربوطه شد و از مردم خواست تا به منظور قطع کامل زنجیره انتقال ویروس کرونا تا تجمع در فروشگاهها و مراکز خرید پرهیز کنند.

روند مبارزه با ویروس کرونا با توجه به تدابیر و اقدامات انجام شده در کیش در یک وضعیت به نسبت پایدار قرار گرفته، بگونه ای که آمار ابتلای به این بیماری در هفته گذشته تاکنون از رقم ۵۲ نفر تغییر نکرده است. از طرفی اقدامات درمانی این بیماران در بیمارستان کیش روندی موفق داشته است و بجز دو فوتی که در هفته نخست شیوع کرونا گزارش شد؛ سایر بیماران مداوا و ترخیص شده اند و هم اکنون هیچ بیماری کرونایی در این بیمارستان بستری نیست.

از طرفی با همت سازمان منطقه آزاد کیش، شورای سلامت، بخش خصوصی و دستگاه های نظارتی مستقر در جزیره کیش طی دو ماه مبارزه بی امان علیه ویروس کرونا، معابر عمومی، پارکها، میدانی و مساجد، ناوگانهای حمل و نقل، بطور مستمر ضد عفونی، سواستفاده قریظنه ای در مبادی ورودی اعمال شده و تمامی مکانهای تجمع و مشاغل خطر آفرین، امکان ورزشی و تفریحی در سطح جزیره تعطیل بوده است.

توزیع رایگان ارزاق عمومی در بین اقشار آسیب پذیر، راه اندازی یوپی های مردمی، برگزاری کلاس های آموزشی از راه دور برای دانش آموزان، افزایش ۸۶ تخت بیمارستانی و تامین بیمارستان پشتیبان جزیره با ۳۳ تخت و ۲۲ دستگاه تجهیزات و ملزومات پزشکی، توزیع محلول های ضد عفونی کننده، راه اندازی پزشک آنلاین، رونمایی از دستگاه تست کرونا ظرف ۳ ساعت در بیمارستان کیش، تهیه و ساخت چهار دستگاه تست تمام اتوماتیک ضد عفونی در مبادی اصلی ورودی کیش توسط بخش خصوصی، بازگشت کیشوندان از سفر با اجراء ضوابط قرظنه خانگی و سازمانی و اختصاص ۸۹ کارگاه توسط ناحیه مقاومت بسیج از جمله اقدامات پیشگیرانه سازمان منطقه آزاد کیش طی دو ماه گذشته بوده است.

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه